
Městský úřad Varnsdorf, odbor životního prostředí 

nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IDDS kabbfuj      
tel.  412 372 241 

 
 
 

Žádost o vydání rozhodnutí v pochybnostech, zda se jedná o součást 
zemědělského půdního fondu dle § 1 odstavce 2 a 3 zákona č. 334/1992 Sb.,            
o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů 
 
Žadatel: 
........................................................... 

........................................................... 

........................................................... 

 
 
Žádáme o vydání rozhodnutí zda pozemek p.č. ........................................................................... 
k.ú. ..................................................., který je v katastru nemovitostí vedený v kultuře 
...................................................., JE/NENÍ* součástí zemědělského půdního fondu dle § 1 
odstavce 2 a 3 zákona. 
 
Výměra k odnětí pozemku ze ZPF .................................m2 
 
Vlastník pozemku: ..................................................................................................................... 
Bytem/sídlo:................................................................................................................................. 
jeho vyjádření: ............................................................................................................................ 
 
Nájemce pozemku: ..................................................................................................................... 
Bytem/sídlo:................................................................................................................................. 
jeho vyjádření: ............................................................................................................................ 
 
 
 
V                                 dne    ............................................................ 
        podpis - razítko žadatele 
 
 
Přílohy: 
1.  Výpis z katastru Výpis katastru nemovitostí o pozemcích, které jsou navrhovány k odnětí 

ze ZPF 
2.  Platný snímek pozemkové mapy z katastru nemovitostí  
3.  Textová část, ve které vlastník (nájemce) sdělí důvody, které ho vedou k podání žádosti    

o vydání rozhodnutí v pochybnostech 
 
 
 
* nehodící se škrtněte 
 


